
UCHWAŁA NR LXXIV/517/23 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Warka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz § 53 Statutu Gminy Warka /t.j. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2013 r., poz. 5693 ze zm./ Rada Miejska w Warce na wniosek Burmistrza Warki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 16 maja 2023 r. powołuje się Panią Joannę Fronczek na stanowisko Skarbnika 
Gminy Warka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


